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
no con balcone, stanza, rip. e w.c. fin. Possibilità 
creare seconda stanza.T.A. Soffitta 30 mq. + box 
a parte. I.P.E. E 

€   92.000 

SOLTERI 
90 mq, piano alto: atrio, soggiorno con bal-
cone, cucina con balcone, disbrigo, 3 stan-
ze, 2 w.c. + box a parte. I.P.E. E 

€ 166.000

€ 132.000
TAVERNARO 
recente mini appartamento, 40 mq: ingr, soggiorno-cucina con balcone, disbrigo, w.c. fin, stanza 
da letto con balcone. Cantina. + box a parte. I.P.E. E 

€ 387.000
SOLTERI
nel verde, intero piano 140mq, palazzina 1900, ristrut-
turata, attualmente 2unità attigue (possibilità unirle) con 
ingr. indipendenti, prima 100mq: terrazza 30mq, sala 
pranzo, cucina, soggiorno, 2 stanze, 3 w.c; seconda: 
monolocale con w.c.100mq giardino privato. I.P.E. D 

VIA GRAZIOLI
In palazzina Liberty, ultimo piano, 100 mq utili, 
soggiorno con 25 mq di terrazza, cucina, 3 stan-
ze, 2 w.c. Soffitta. Posto auto coperto. I.P.E. E

€ 360.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

Gardolo
2 camere da risanare con terrazzino esposto a 
sud. Posto auto condominiale, orto, possibilità 
garage. A.P.E. In rilascio. 

    €  98.000
€ 150.000

Centro storico
in palazzina d’epoca, monolocale arredato com-
posto da ingresso con zona cottura, zona not-
te separata da armadiatura su misura, bagno. 
A.P.E. In rilascio. 

Pergine Valsugana
in piccola palazzina, 2 camere a piano terra con 
70 mq di terrazzo, soggiorno con cottura, bagno, 
lavanderia. Garage e posto auto condominiale. 
A.P.E. D. 

€ 189.000

Bolghera
adiacenze S.Chiara, 2 camere, soggiorno con 
cucina a vista, bagno finestrato, 2 balconi, ripo-
stiglio. Post auto privato. A.P.E. In rilascio. 

€ 205.000

San Pio X
2 camere ristrutturato a nuovo, soggiorno con 
cucina, bagno finestrato, rpostiglio. Cantina. 
A.P.E. In rilascio. 

€ 179.000

Viale Verona, 27 - Trento  
Tel. 0461.1720532

Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549 info@resimmobiliare.it

Pergine Valsugana
3 camere a ultimo piano, soggiorno, cucina, ba-
gno finestrato, veranda, 2 balconi, ripostiglio. 
Soffitta. Parcheggio condominiale. Possibilità 
garage. A.P.E. In rilascio. 

€ 210.000
Pergine Valsugana
nuovo 2 camere matrimoniali, soggiorno con cu-
cina, bagno finestrato, balcone e ampio terrazzo. 
Scelta delle finiture. Possibilità garage e cantina. 
A.P.E. A. 

CristoRe 
2 camere ristrutturato a nuovo, soggiorno con 
cottura, bagno finestrato, balcone, ripostiglio. 
Cantina. Parcheggio condominiale.  A.P.E. C. 

€ 179.000

Trento centro
Via Mattioli, 3 camere a piano alto, soggiorno, 
cucina abitabile, bgno finestrato, terrazzino a 
sud. Cantina, soffitta, parcheggio condominiale. 
A.P.E. In rilascio. 

€ 290.000
Povo
ampio appartamento su due livelli, ultimo piano, 
ingresso, cucina, grande soggiorno, doppi servi-
zi, 4 camere, ripostiglio, balcone con vista pano-
ramica. Garage a parte. A.P.E. In rilascio. 

Povo
3 camere a piano rialzato con giardino, ingresso, 
soggiorno con cucina, 2 bagni, balcone, riposti-
glio. Garage doppio a parte. A.P.E. In rilascio. 

Melta di Gardolo
grazioso e ampio bilocale: ingresso, zona giorno 
con cucina, bagno finestrato, camera matrimo-
niale. Posto auto. Garage a parte. A.P.E. C. 

€ 119.000

€ 275.000

€ 365.000€ 293.000

www.resimmobiliare.it 

info@pianetaimmobiliare.tn.it    www.pianetaimmobiliare.tn.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

H006 – VIA DEI FERROVIERI 
ingresso indipendente, porzione di casa, 
3 stanze, con piccolo giardino. Termoau-
tonomo. A.p.e. in fase di rilascio.

€ 258.000
A002 – RAVINA
In piccola palazzina, ingresso, soggiorno-
cottura, balcone, bagno fin., stanza. Can-
tina. Parcheggio. Termoaut. A.p.e. in fase 
di rilascio.

H002 – ZONA MEANO
casa a schiera con giardino,  con   3 stanze, 
2 bagni finestrati.  Garage e cantina. Termo-
autonomo.  A.p.e. in fase di rilascio.
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